

Zamawiający  
**Akademia Tarnowska**  
**ul. Mickiewicza 8**  
**33-100 Tarnów**

Tarnów, 26.10.2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o zamówienie**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy postępowania pn. „Dostawa drobnego i specjalistycznego sprzętu medycznego oraz środków medycznych dla Akademii Tarnowskiej” prowadzonego przez Akademię Tarnowską.  
Nr referencyjny: K-dzpz/382-18/2023.**

**Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami:**

*Pytanie nr 1:*

Prosimy o wydzielenie z części 6 poz. 2 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji z pakietu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

*Odpowiedź na pytanie nr 1:*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 2 z części 6 do oddzielnej części.*

*Pytanie nr 2:*

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiający czy w części 6 poz. 2 wymaga wtyku AGA czy wtyku DIN?

*Odpowiedź na pytanie nr 2:*

*Wymagany przez zamawiającego jest wtyk AGA.*

*Pytanie nr 3:*

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w części 6 poz. 2 dopuści dozownik tlenu o zakresie regulacji przepływu 0-15 l/min?

*Odpowiedź na pytanie nr 3:*

*Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.*

*Pytanie nr 4:*

Proszę o doprecyzowanie Zamawiającego w części 6 poz. 2 jaki gwint mają nawilżacze bąbelkujące, do których przystosowane mają być dozowniki?

*Odpowiedź na pytanie nr 4:*

*Wymagany przez zamawiającego jest wtyk AGA.*

*Pytanie nr 5:*

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w części 6 poz. 2 dopuści dostawę firmą kurierską?

*Odpowiedź na pytanie nr 5:*

*Zamawiający dopuszcza proponowaną formę dostawy.*

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w umowie w §3 pkt. 3 „Wykonawca oświadcza, iż ustrukturyzowane faktury elektroniczne będzie przysyłał za pośrednictwem emaila: dziennik@atar.edu.pl”. Czy Zamawiający miał na myśli: „Wykonawca oświadcza, iż ustrukturyzowane faktury elektroniczne będzie przysyłał na emaila Zamawiającego: dziennik@atar.edu.pl” oraz prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur VAT w formacie DPD.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur VAT w formacie PDF. Zamawiający dokonuje zmiany w §3 ust. 3 projektowanych postanowień umowy w następujący sposób:

Było:

3. Wykonawca oświadcza, iż ustrukturyzowane faktury elektroniczne będzie przysyłał za pośrednictwem emaila: dziennik@atar.edu.pl.

Jest:

3. Zamawiający akceptuje przesyłanie faktur VAT drogą elektroniczną na adres Zamawiającego: dziennik@atar.edu.pl . Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 09.04.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1666) Zamawiający jest obowiązany również do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem platformy. Zamawiający nie jest zobowiązany do odbierania za pośrednictwem platformy innego rodzaju dokumentów.

Pytanie nr 7:

Część nr 5 poz. 8, 9 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z miękkiej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

*Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.*

**Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ oraz są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Z upoważnienia  
dr Małgorzata Martowicz, prof. Uczelni  
Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki

Otrzymują:

1x strona internetowa prowadzonego postępowania.

1x aa